
 
  LATVIJAS REPUBLIKAS 

DAUGAVPILS PILSĒTAS DOME 

Reģ. Nr. 90000077325, K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālrunis 65404344, 65404346, fakss 65421941 
e-pasts: info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

 

LĒMUMS 
 

Daugavpilī 

 
2011.gada 13.janvārī Nr.1 1.§ 
 

 Lēmums Nr. 1 
 
 

Par noteikumu apstiprināšanu 
 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 

Izglītības likuma 17.panta trešās daļas 3.punktu, Ministru kabineta 22.12.2009. 
noteikumu Nr.1616 “Kārtība, kādā aprēķina un sadala valsts budžeta mērķdotāciju 

pašvaldību un privātajām izglītības iestādēm bērnu no piecu gadu vecuma izglītošanā 
nodarbināto pirmsskolas izglītības pedagogu darba samaksai un pašvaldību vispārējās 
pamatizglītības un vispārējās vidējās izglītības iestāžu pedagogu darba samaksai” 

11.punktu, atklāti balsojot: PAR – 10 (A.Aļohno, V.Azarevičs, P.Dzalbe, Ž.Kulakova, 
J.Lāčplēsis, S.Mihailovs, V.Nadeždins, I.Ostrovska, V.Širjakovs, I.Šķinčs), PRET – nav, 
ATTURAS – nav, Daugavpils pilsētas dome nolemj: 
 

1. Apstiprināt Daugavpils pilsētas izglītības iestāžu pedagogu darba atlīdzībai un 
pārējiem izdevumiem paredzētās valsts budžeta mērķdotācijas sadales noteikumus 

(pielikumā). 
 

2. Atzīt par spēku zaudējušu Daugavpils pilsētas domes 2010.gada 14.oktobra 
lēmumu Nr.628 “Par Daugavpils pilsētas Izglītības pārvaldes padotībā esošo izglītības 
iestāžu pedagoģisko darbinieku darba samaksai un valsts sociālās apdrošināšanas 

obligātajām iemaksām, pārējiem izdevumiem paredzētās mērķdotācijas sadales 
kārtību”. 
 

 
 
Domes priekšsēdētājs                     (personiskais paraksts) J.Lāčplēsis 
 


